[image: image1.png]ClvAP

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2013 - Edital N° 001/2013

A Comissão Especial do Concurso Público do CIVAP/SAÚDE nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atri​buições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso XI da Constituição Federal

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a abertura das inscrições ao Concurso Público de Provas Escritas, Provas de Títulos e Provas Práticas, para provimento de empregos públicos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de va​lidade do concurso, no quadro de servidores SAMU – SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital.

As vagas serão distribuídas por cidade, conforme descrição a seguir:

ASSIS - BASE CENTRAL

	VAGAS
	EMPREGOS PÚBLICOS
	VAGAS PNE

	07
	MÉDICO REGULADOR
	01 VAGA PNE

	07
	MÉDICO INTERVENCIONISTA

	04
	ENFERMEIRO
	01 VAGA PNE

	04
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	08
	CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA

	02
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	02
	AJUDANTE DE SERVIÇO

	06
	TELEFONISTA AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA

	01
	FARMACÊUTICO

	04
	RADIOPERADOR
	01 VAGA PNE

PNE: Portadores de Necessidades Especiais

PALMITAL - BASE AVANÇADA

	VAGAS
	EMPREGOS PÚBLICOS
	VAGAS PNE

	04
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	04
	CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA

TARUMÃ - BASE AVANÇADA

	VAGAS
	EMPREGOS PÚBLICOS
	VAGAS PNE

	04
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	04
	CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA

PARAGUAÇU PAULISTA - BASE AVANÇADA

	VAGAS
	EMPREGOS PÚBLICOS
	VAGAS PNE

	04
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM

	04
	CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA

O Edital completo encontra-se disponível no Site do Civap, www.civap.com.br  a partir de 01/10/2013:
As inscrições serão realizadas somente via internet..
Assis, 30 de setembro de 2013.

JANETE MIGOTTO GOMES

Presidente da Comissão Especial do  Concurso
[image: image1.png]